

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าคลองบางซุด ตำบลบ้านเนิน อำเภอเขยรีใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาสื่อนำน้ำจากพนาตองล่าง สำนักชลประทานที่ 15

ประกวดราคาเลขที่..... ทะเบียนเลขที่.....

ครั้งที่ (1)	ครั้งที่ (2)	ครั้งที่ (3)	ครั้งที่ (4)	ครั้งที่ (5)	ครั้งที่ (6)	ครั้งที่ (7)	ครั้งที่ (8)		
							ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	
ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคาบาท/หน่วย	ราคารวมเฉลี่ย
	งานก่อสร้างสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าคลองบางซุด ตำบลบ้านเนิน อำเภอเขยรีใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช								
	ก. กิจกรรมเบื้องต้น								
1	งานจัดทำแบบชั่วคราว หน้า-ท้ายจุดก่อสร้าง	2.1	2	แห่ง	478,808.85	957,617.70	1.2283	588,120.910	1,176,241.820
2	งานร้อยย้ายกันชั่วคราว หน้า-ท้ายจุดก่อสร้าง	2.1	2	แห่ง	39,503.22	79,006.44	1.2283	48,521.810	97,043.620
	ข. กิจกรรมก่อสร้างอาคารสถานีสูบน้ำ								
3	งานจัดหาและต่อเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงฐานรากอาคารสถานีสูบน้ำ ขนาด 0.22 x 0.22 ม.สามารถรับน้ำหนักสูงสุด (Ultimate Load) ได้ไม่น้อยกว่า 5.00 ตัน/ต้น		120	ม.	553.00	66,360.00	1.2283	679.250	81,510.000
4	งานก่อสร้างอาคารสถานีสูบน้ำ ตามรูปแบบรายการ		1	แห่ง	540,206.68	540,206.68	1.2283	663,535.870	663,535.870
5	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมถังเก็บน้ำแรงดันสูง	2.1	1,164	ตร.ม.	468.00	544,752.00	1.2283	574.840	669,113.760
6	งานพันท่อ	2.2	30	ตร.ม.	1,915.39	57,461.70	1.2283	2,352.670	70,580.100
7	งานหินเรียง	2.2	1,133.33	ตร.ม.	371.34	420,850.76	1.2283	456.120	516,934.480
8	งานหินคลุกอัดแน่น	2.1	833.33	ตร.ม.	203.71	169,757.65	1.2283	250.220	208,515.830
9	งานจัดหาและติดตั้งชุดรอกแม่แรงโซ่ยกชนิดไม่ใช้ไฟฟ้า ขนาดยกรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 2 ตัน ยกสูงได้ไม่น้อยกว่า 2.00 เมตร พร้อม Trolley		1	ม.	12,500.00	12,500.00	1.0000	12,500.000	12,500.000
10	งานจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมถังเก็บน้ำพร้อมท่อรีไฟฟ้าอัตโนมัติ พร้อมมอเตอร์		2	ชุด	1,048,000.00	2,096,000.00	1.0000	1,048,000.000	2,096,000.000
11	งานจัดหาและติดตั้งระบบควบคุมมอเตอร์ ตามรูปแบบรายการสำนักเครื่องจักรกล		1	ชุด	719,960.00	719,960.00	1.0000	719,960.000	719,960.000
12	งานจัดหาและติดตั้งระบบไฟฟ้าแสงสว่างภายใน/นอก ตามรูปแบบรายการสำนักเครื่องจักรกล		1	ชุด	53,715.00	53,715.00	1.0000	53,715.000	53,715.000
13	งานจัดหาและติดตั้งระบบไฟฟ้า ตามรูปแบบรายการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค		1	แห่ง	801,078.39	801,078.39	1.0000	801,078.390	801,078.390

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

งานก่อสร้าง สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าคลองบางซุด ตำบลบ้านเนิน อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาลุ่มน้ำปากพนังตอนล่าง สำนักชลประทานที่ 15

ประกวดราคาเลขที่.....ทะเบียนงานเลขที่.....

ข้อที่ (1) ลำดับที่	ข้อที่ (2) รายการ	ข้อที่ (3) ค่า K สูตรที่	ข้อที่ (4) ปริมาณ	ข้อที่ (5) หน่วย	ข้อที่ (6) ราคา บาท/ หน่วย	ข้อที่ (7) รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ (8)	
								ราคา บาท/ หน่วย	ราคารวมเฉลี่ย
	ค.กิจกรรมก่อสร้างอาคารบ่อตกตะกอน								
14	งานดินขุดบ่อก่อสร้าง (บ่อตกตะกอนและท่อชุด)	2.1	1,229	ลบ.ม.	29.46	36,206.34	1.2283	36.190	44,477.510
15	งานจัดหาและตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงอาคารสถานีสูบน้ำและบ่อตกตะกอน ขนาด 0.22 x 0.22 ม.สามารถรับน้ำหนักสูงสุด (Ultimate Load) ได้ไม่น้อยกว่า 5.00 ตัน/ต้น		360	ม.	511.51	184,143.60	1.2283	628.290	226,184.400
16	งานดินถมบ่ออัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2.1	101	ลบ.ม.	290.60	29,350.60	1.2283	356.940	36,050.940
17	งานก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กบ่อตกตะกอน และส่วนประกอบ	4.5	1	แห่ง	562,396.92	562,396.92	1.2283	690,792.140	690,792.140
	ง.กิจกรรมก่อสร้างอาคารท่อชุด-ท่อส่ง และส่วนประกอบ								
18	งานจัดหาและตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงฐานรากท่อส่งน้ำและแท่นรับเครื่องสูบน้ำ ขนาด 0.20 x 0.20 ม.ตามรูปแบบรายการที่กำหนด		96	ม.	421.94	40,506.24	1.2283	518.270	49,753.920
19	งานก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กท่อชุด-ท่อส่ง และส่วนประกอบ	4.5	1	แห่ง	17,119.12	17,119.12	1.2283	21,027.420	21,027.420
20	งานวางท่อชุด-ท่อส่ง ตามรูปแบบรายการ		1	ชุด	1,320,058.00	1,320,058.00	1.2283	1,621,427.240	1,621,427.240
	จ.กิจกรรมกรมก่อสร้างส่วนประกอบอื่นๆ								
21	งานดินขุดบ่อก่อสร้าง (อาคารบังคับน้ำ)	2.1	1,087	ลบ.ม.	29.46	32,023.02	1.2283	36.190	39,338.530
22	งานจัดหาและตอกเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงอาคารบังคับน้ำ ขนาด 0.22 x 0.22 ม.สามารถรับน้ำหนักสูงสุด (Ultimate Load) ได้ไม่น้อยกว่า 8.00 ตัน/ต้น		324	ม.	549.30	177,973.20	1.2283	674.710	218,606.040
23	งานดินถมบ่ออัดแน่นด้วยเครื่องจักร	2.1	368	ลบ.ม.	290.60	106,940.80	1.2286	357.030	131,387.040
รวมค่างาน (ข้อที่ 7)						9,025,984.16			
รวมค่างาน (ข้อที่ 8)									10,245,774.05
รวมค่างาน (ข้อที่ 8)									10,245,774.05

ตัวหนังสือ (

สิบสามสองแสนสี่หมื่นห้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสี่บาทห้าสตางค์